


groot is. Docror% kun je bij ons ook bewuste
keuzes maken. Voor je elgen gezondheld of o
de wereld een beetje
je bij ons ook vegetarisch
en genieten van vis die we samen met Good
Fish selecteren. We gebruiken palmvrije olie,

verwerken buitenbeentomaatjes en serveren -
fairtrade biologische koffie van Mocca d’Or.

Lekker hoor! En ondertussen denken we na over

wat we nég meer kunnen doen om het jou te

laten smaken. Wat je bestemming ook is.



[Vialela

overdag

Lunchplank viees
tomatensoep | biologisch boerenbrood |
bourgondische kroket | salade gekruide kip

Bourgondische kroketten op brood @
rundvleeskroket | biologisch boerenbrood |
bijpassende saus | mosterd

Uitsmijter ham/kaas @
biologisch boerenbrood | 3 biologische eieren | beenham | kaas

Uitsmijter spek/kaas
biologisch boerenbrood | 3 biologische eieren | spek | kaas

Tosti ham/kaas @
beenham | kaas

Boerenbrood Rundercarpaccio
truffelmayonaise | oude kaas | pijnboompitten | rucola |
zongedroogde tomaat

Boerenbrood krokante kip
mango chutney | chili saus | rode ui

Boerenbrood warme geitenkaas &
honing | walnoten | balsamico stroop

Boerenbrood gerookte zalm
rode ui | kappertjes | kruidenroomkaas

Boerenbrood tonijnsalade
Pink Lady | augurk | ui

Boerenbrood gegrilde groenten (v)
avocado | zongedroogde tomaat | hummus

12,50

11,50

12,50

13,50

7,50

15,00

14,00

13,00

15,50

14,00

12,00




VOOI

Brood &

kruidenboter | dip | aioli

Hollandse tomatensoep (V)
met ingrediénten van Nederlandse bodem

Soep van de week
Vraag ernaar bij onze medewerkers

Rundercarpaccio
truffelmayonaise | oude kaas | pijnboompitten | rucola |
zongedroogde tomaten

Gerookte zalm met toast
rode ui | kappertjes | kruidenroomkaas

Gegrilde gamba’s
pittige knoflookolie | broodje

Sellelels

Caesar salade
kip | bacon | little gem | oude kaas | romige dressing |
croutons | gekookt ei

Warme geitenkaas &
honing | walnoten | balsamico stroop

Runder Carpaccio
truffelmayonaise | oude kaas | pijnboompitten | rucola |
zongedroogde tomaat

Gerookte Zalm
rode ui | kappertjes | kruiden roomkaas

Gegrilde groenten (V)
avocado | zongedroogde tomaat | hummus

6,50

7,50

7,50

15,00

15,50

15,00

19,00

19,00

19,50

19,50

18,50



glelelre

Kipsaté
atjar | kroepoek | gebakken uitjes | friet

Spare-ribs sweet
knoflooksaus | friet

Spare-ribs spicy

knoflooksaus | friet

Tournedos
seizoensgroenten | pepersaus of kruidenboter | friet

Kibbelling van kabeljauw
ravigote | friet

Gegrilde gamba’s
pittige knoflookolie | friet

Pansotti ricotta &
gevulde pasta | ricotta | spinazie | mascarpone

Indische curry (v)
basmatirijst | naanbrood

. Vegetarisch mogelijk . Veganistisch mogelijk
@ Vegetarisch @ Veganistisch

Allergeneninformatie? Vraag ernaar bij onze medewerkers.

22,50

25,50

25,50

33,50

22,00

24,50

19,00

19,00



burgers

Old Dutch

rundvleesburger | oude kaas | spek | gebakken ui

Spicy Mexican
rundvleesburger | jalapefio | salsa | guacamole

Chicken burger

spicy mayonaise | ijsbergsla | rode ui

Vega burger &

gekarameliseerde ui | peper mayonaise

20,50

20,50

19,50

19,50






ontoij

Hollands ontbijt @

2 broodjes | croissant | beenham | kaas | jam | roomboter |
gekookt ei | koffie of thee

Luxe ontbijt
2 broodjes | croissant | zalm of tonijnsalade | jam | roomboter |
gekookt ei | koffie of thee

Griekse yoghurt met honing en walnoten (&
honing | walnoten

Uitsmijter ham/kaas @
3 biologische eieren | beenham | kaas

Uitsmijter spek/kaas
3 biologische eieren | spek | kaas

' Vegetarisch mogelijk ‘ Veganistisch mogelijk
@ Vegetarisch @ Veganistisch

Allergeneninformatie? Vraag ernaar bij onze medewerkers.

A |

13,50

18,00

8,75

12,50

13,50




fle

Dame blanche @ 7,25
vanille-ijs | warme chocoladesaus | chocolade crunch | slagroom

Hollands ijsdessert & 7,25
vanille-ijs | stroopwafelstukjes | karamel-toffesaus | slagroom

Mango dream (v) 7,50

mango sorbetijs | kokos | mangocoulis

Eton mess @ 7,50

meringue | vanille-ijs | rood fruit | slagroom

Baked cheesecake & 8,50

mango sorbetijs | lemon curd | geroosterde amandelen

. Vegetarisch mogelijk . Veganistisch mogelijk
@ Vegetarisch @ Veganistisch

Allergeneninformatie? Vraag ernaar bij onze medewerkers.






